

Grrl Tech verksamhetsplan 2012/2013

Grrl Techs fokus kommer under året vara projektverksamhet. Men Grrl Tech kommer också fortsätta att genomföra uppdrag i form av olika föreläsningar, medverka i olika kampanjer, evenemang och grupper som syftar till att öka jämställdheten. Jämställdhet är det som ska genomsyra allt vi gör!

Grrl Tech ska fortsatt sitta med i Regionförbundet södra Smålands Jämställdhetsråd. Utöver det kommer Grrl Tech under verksamhetsåret att vara drivande i två projektsatsningar.

Dels är Grrl Tech medsökande organisation tillsammans med Projektör ideell förening, och Växjö kommun, till Arvsfondsprojektet *Demokrati – På mina villkor*. Grrl Tech kommer att samverka med projektet genom erfarenhetsutbyte, kontakter och idéer för att utveckla olika koncept inom projektet.

Grrl Tech kommer att agera huvudman i det treåriga Arvsfondsprojektet "På tal om 6". Projektet handlar om att förbättra sexualundervisningen i skolan och det bedrivs i samarbete med Unga synskadade, Unga Funkisar, RFSL och RFSU. Grrl Techs ordförande Karin Carlsson är projektledare och till sin hjälp har hon projektassistent Karin Nilsson.

Inledningsvis ska projektet ut och träffa målgruppen, lärare och elever på högstadium och gymnasieskolan för att se hur villkoren för undervisningen ser ut och vilken typ av material som efterfrågas. Tid kommer även att avsättas för att grundligt gå igenom befintligt material på området, litteratur, filmer, program samt webbplatser.

Under slutet på 2012 ska projektet börja spela in audiovisuella filmer berättelser från människor med olika sexuella erfarenheter och identiteter. I samarbete med representanter från RFSU, RFSL och lärare från högstadie- och gymnasium kommer en metodutvecklingsgrupp att bildas. Gruppen kommer börja arbeta lågintensivt med ta fram metoder och konkreta övningar och workshopupplägg för samtal, interaktion för både fortbildning av lärare och undervisning i klassrummet.



Mail: info@grrltech.nu

Telefon 0470 – 223 40

Adress: Grrl Tech, Västergatan 8a, 352 30 Växjö

För mer information om Grrl Tech besök www.grrltech.nu